
Zarządzenie Nr 120.3 .2018

Starosty Kolskiego
z dnia 16 marca 2018 roku

dotyczy: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej na
sukcesywnq dostawę tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i
Transportu Starostwa Powiatowego w Kole

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania komisję przetargową
w składzie:

1) Pani Krystyna Trafna
2) Pani Anna Opas
3) Pan Artur Szafrański
4) Pani Magdalena Walkowska

przewodnicząca,
członek,
członek,
sekretarz.

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb oraz pracy zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa
załącznik do zarządzenia nr 12/2004 Starosty Kolskiego z dnia 15 października 2004 roku
w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji
przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Zarządzenie Nr 120.3 .2018 
	Starosty Kolskiego 
	z dnia 16 marca 2018 roku 

	Images
	Image 1
	Image 2



